
UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW: FILOLOGIA BAŁTYCKA,

FILOLOGIA KLASYCZNA I STUDIA ŚRÓDZIEMNOMORSKIE, FILOLOGIA
POLSKA, FILOLOGIA POLSKIEGO JĘZYKA MIGOWEGO,

KULTUROZNAWSTWO – WIEDZA O KULTURZE, LOGOPEDIA OGÓLNA
I KLINICZNA, LOGOPEDIA SZKOLNA I DYDAKTYKA POLONISTYCZNA,

SLAWISTYKA, SZTUKI SPOŁECZNE

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie opłat edukacyjnych na studiach I i li stopnia na rok akademicki 
2020/2021 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1

 Rada dydaktyczna proponuje opłaty edukacyjne na studiach I i li stopnia na 
rok akademicki 2020/2021. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący rady dydaktycznej: Ł. Książyk 



Lp. 

1) 

2) 

Tabela dot. rodzaju opłat za usługi edukacyjne 
dla studentów - cudzoziemców kształcących się na studiach stacjonarnych w języku 

polskim 

I. JEDNOSTKA DYDAKTYCZNA: WYDZIAŁ POLONISTYKI

1. kierunek studiów: filologia polska (studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia)

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłat� 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 
jednorazowa opłata za rok studiów 

2000 euro 
Powtarzanie zajęć: suma opłat za 

każdy 
powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tvm: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego 
(10 godz.) 100 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego 
(15 qodz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego 200 zł 
(20 godz.) 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego 
(30 qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego 
(40 qodz.) 400 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego 
(45 qodz.) 450 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego 
(60 godz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 



3) 

Lp. 

1) 

2) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowei przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (10 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny ( 15 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (20 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył -1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralneqo/roczneqo (40 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralnego/rocznego (45 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia -1 przedmiot semestralny (10 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (20 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny/roczny (40 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny/roczny (45 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 

1.1. kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna (studia stacjonarne pierwszego i 

drugiego stopnia) 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

300 zł 

100 zł 

150 zł 

200 zł 

300 zł 

400 zł 

450 zł 

600 zł 

100 zł 

150 zł 

200 zł 

300 zł 

400 zł 

450 zł 

600 zł 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 
2000 euro 

jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: 



suma opłat za 
powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach każdy 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 

I rata 600 zł 

li rata 500 zł 

Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (15 godz.) 150 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (20 qodz.) 200 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 300 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

300 zł dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 
3) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (20 qodz.) 200 zł 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 
zaiecia uzupełniające efekty kształcenia niezbedne do podiecia studiów drugiego 



Lp. 

1) 

2) 

zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 20 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 30 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 

150 zł 

200 zł 

300 zł 

600zł 

1.2. kierunek studiów: logopedia szkolna i dydaktyka polonistyczna (studia stacjonarne 

pierwszego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 
2000 euro 

jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: 
suma opłat za 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach każdy 
stacjonarnych pierwszego stopnia powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł ) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (15 godz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneQo (30 Qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 qodz. ) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

300 zł dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 



3) 

I 

Lp. 

1) 

2) 

Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralnv (30 aodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 

1.3. kierunek studiów: filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie (studia stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 
2000 euro 

jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: 
suma opłat za 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach każdy 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łacznie, w tvm: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (10 qodz.) 100 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu (20 qodz.) 200 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneao (30 qodz. l 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 



3) 

Lp. 

1) 

2) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (10 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył- 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył- 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (1 O qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (20 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 

1.4. kierunek studiów: kulturoznawstwo - wiedza o kulturze (studia stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 

jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

opłata w trzech ratach - łacznie, w tym: 
I rata 
li rata 
Ili rata 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo ( 15 qodz.) 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 
powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 

opłata za 
seminarium 

wynosi 300 zł 
(150 zł za 
semestr) 

300 zł 

100 zł 

150 zł 

300 zł 

600 zł 

100 zł 

200 zł 

300 zł 

600 zł 

Wysokość opłaty 

2000 euro 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

1600 zł 
600 zł 
500 zł 
500 zł 
150 zł 
300 zł 
600 zł 



powtarzanie seminarium dyplomoweQo w wymiarze roku (30 Qodz.) 300 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 
w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - oplata za rok 300 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 z/ 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 Qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 Qodz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 

1.5. kierunek studiów: sztuki społeczne (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Lp. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) 
Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 

2000 euro 
jednorazowa opłata za rok studiów 

2) Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach suma opłat za 
stacjonarnych drugiego stopnia każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 



więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łacznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo ( 15 qodz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku (30 godz.) 300 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniajace efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów druqiego 



Lp. 

1) 

2) 

I stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł I 

1.6. kierunek studiów: filologia bałtycka (studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 2000 euro 
jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
Il rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 600 zł 
opłata za powtarzanie w całości roku lektoratu za każde 30 

godz. 300 zł 
( ostateczna 

suma 
uzależniona jest 
od liczby godzin 

lektoratu w 
semestrze 

przewidzianej w 
programie 

studiów i 
stanowi 

odpowiednią 
wielokrotność 

tej sumy, 
całościowa 

suma opłaty nie 
może 

przekroczyć 
kwoty 1500 zł 

za rok) 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 



3) 

Lp. 

1) 

2) 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 300 zł 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 

1.7. kierunek studiów: filologia polskiego języka migowego (studia stacjonarne drugiego 

stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 
2000 euro 

jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łacznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 



Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (15 aodz.) 150 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneao (30 qodz.) 300 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu roczneao (60 qodz.) 600 zł 

opłata za powtarzanie w całości semestru lektoratu za każde 30 
godz. 300 zł 
( ostateczna 

suma 
uzależniona jest 
od liczby godzin 

lektoratu w 
semestrze 

przewidzianej w 
programie 

studiów i 
stanowi 

odpowiednią 
wielokrotność 

tej sumy, 
całościowa 

suma opłaty nie 
może 

przekroczyć 
kwoty 1500 zł 

za rok) 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 
w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 



Lp. 

1) 

2) 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zalicz ł - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 15 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 30 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 

600 zł 

150 zł 

300 zł 

600 zł 

1.8. kierunek studiów: slawistyka (studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 
2000 euro 

jednorazowa opłata za rok studiów 

Powtarzanie zajęć: suma opiat za 
każdy 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 z/ (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

z/) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w ca/ości przedmiotu semestralnego (15 godz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 300 z/ 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 600 z/ 
oplata za powtarzanie w ca/ości roku lektoratu za każde 30 

godz. 300 zł 
( ostateczna 

suma 
uzależniona jest 
od liczby godzin 

lektoratu w 
semestrze 

przewidzianej w 
programie 

studiów i 
stanowi 

odpowiednią 
wielokrotność 

tej sumy, 
całościowa 

suma opłaty nie 
może 

przekroczyć 
kwoty 1500 z/ 

za rok) 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru (30 godz.) 300 zł 
powtarzanie seminarium dyplomoweqo w wymiarze roku 600 z/; 



w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł

zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł

zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 qodz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 600 zł 



Lp. 

1) 

2) 

Tabela dot. rodzaju opłat za usługi edukacyjne dla studentów kształcących się na studiach 
niestacjonarnych oraz za powtarzanie zajęć i zajęcia nieobjęte programem studiów 

I. JEDNOSTKA DYDAKTYCZNA: WYDZIAŁ POLONISTYKI

1. kierunek studiów: filologia polska (studia niestacjonarne - zaoczne pierwszego i drugiego

stopnia, studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia)

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Studia niestacjonarne - zaoczne pierwszego i drugiego stopnia: 

opłata za semestr studiów 
oplata jednorazowa 2000 z/ 
opłata w trzech ratach - lacznie, w tym: 2200 z/ 

I rata 900 zł 
li rata 700 z/ 
Ili rata 600 z/ 

Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej n iż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łacznie, w tym: 1600 z/ 
I rata 600 z/ 
li rata 500 z/ 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach suma opiat za 
niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 4000 z/ (w 

ratach nie 
więcej niż 

4400 zł) 
powtarzanie w ca/ości przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (1 O 
qodz.) 100 z/ 
powtarzanie w całości przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (15 
godz.) 150 z/ 
powtarzanie w całości przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (20 
qodz.) 200 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych (30 godz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych (40 qodz.) 400 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych (45 godz.) 450 zł 
powtarzanie w ca/ości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 



studiów między 
innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłozenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

3) Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 100 zł 
zaliczył-1 przedmiot semestralny (10 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł 
zaliczył -1 przedmiot semestralny ( 15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 200 zł 
zaliczył -1 przedmiot semestralny (20 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 400 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny/roczny ( 40 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 450 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny/roczny (45 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył -1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia -1 przedmiot semestralny ( 1 O qodz.) 100 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia -1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia -1 przedmiot semestralny (20 Qodz.) 200 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia -1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny/roczny (40 godz.) 400 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia -1 przedmiot semestralny/roczny (45 Qodz.) 450 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów druqieqo 



Lp. 

1) 

2) 

I stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł I 

1.1. kierunek studiów: logopedia ogólna i kliniczna (studia stacjonarne pierwszego i 

drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłat} 

Powtarzanie zajęć: 
suma opłat za 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach każdy 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (15 godz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu (20 godz.) 200 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 



Lp. 

1) 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (20 godz.) 200 zł 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (20 godz.) 200 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 600 zł 

1.2. kierunek studiów: logopedia szkolna i dydaktyka polonistyczna (studia stacjonarne 

pierwszego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłat} 

Powtarzanie zajęć: 
suma opłat za 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach każdy 
stacjonarnych pierwszego stopnia powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (15 godz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
oplata za 

seminarium 



2) 

Lp. 

1) 

wynosi 300 zł 
(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 

300 zł dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył-1 przedmiot semestralny (15 godz.) 150 zł 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 aodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 

1.3. kierunek studiów: filologia klasyczna i studia śródziemnomorskie (studia stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj u sługi edukacyjnej Wysokość opłat� 

Powtarzanie zajęć: 
suma opłat za 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach każdy 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia powtarzany 

przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu (1 O qodz.) 100 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu (20 qodz.) 200 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 



2) 

Lp. 

1) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (1 O godz.) 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny ( 1 O godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (20 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 

1.4. kierunek studiów: kulturoznawstwo - wiedza o kulturze (studia stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej 

Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 

programie 
kształcenia 

opłata za 
seminarium 

wynosi 300 zł 
(150 zł za 
semestr) 

300 zł 

100 zł 

150 zł 

300 zł 

600 zł 

100 zł 

200 zł 

300 zł 

600 zł 

Wysokość opłaty 

suma opłat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

1600 zł 



I rata 600 zł 

li rata 500 zł 

Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo ( 15 qodz.) 150 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 300 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku (30 godz.) 300 zł 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 
w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

150 zł 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów}, na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów}, na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralnv (30 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów}, na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczvł - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralnv (15 qodz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot rocznv (60 qodz.) 600 zł 



1.5. kierunek studiów: sztuki spoteczne (studia stacjonarne drugiego stopnia) 

Lp. Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć:

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach suma opłat za 
stacjonarnych drugiego stopnia każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łacznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (15 qodz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 godz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 600 zł 
powtarzanie seminarium dvplomoweqo w wymiarze roku (30 qodz.) 300 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte proqramem studiów (ti. zajęcia niewvmaqane do zaliczenia daneqo 



Lp. 

1) 

etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zalicz ł - 1 rzedmiot semestraln 30 odz. 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zalicz ł - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 15 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 30 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 

300 zł 

600 zł 

150 zł 

300 zł 

600 zł 

1.6. kierunek studiów: filologia bałtycka (studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 1600 zł 
I rata 600 zł 
li rata 500 zł 
Ili rata 500 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneoo (15 godz.) 150 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneQo (30 Qodz.) 300 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.) 600 zł 
opłata za powtarzanie w całości semestru lektoratu za każde 30 

godz. 300 zł 
(ostateczna 

suma 
uzależniona jest 
od liczby godzin 

lektoratu w 
semestrze 

przewidzianej w 
programie 

studiów i 
stanowi 

odpowiednią 
wielokrotność 

tej sumy, 
całościowa 

suma opłaty nie 
może 

przekroczyć 
kwoty 1500 zł 

za rok) 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 

w przypadku 
powtarzania 



2) 

Lp. 

1) 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - oplata za rok 300 zł 
Zajęcia nieobjęte programem studiów: 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 150 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 godz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny ( 15 qodz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 600 zł 

1.7. kierunek studiów: filologia polskiego języka migowego (studia stacjonarne drugiego 

stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłat� 

Powtarzanie zajęć: suma opłat za 
każdy 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach powtarzany 
stacjonarnych drugiego stopnia przedmiot nie 

więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 



oołata w trzech ratach - łacznie, w tym: 1600 zł 

I rata 600 zł 

li rata 500 zł 

Ili rata 500 zł 

oowtarzanie w całości przedmiotu semestralnego ( 15 godz.) 150 zł 

oowtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 300 zł 

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 qodz.) 600 zł 

opłata za powtarzanie w całości semestru lektoratu za każde 30 
godz. 300 zł 
(ostateczna 

suma 
uzależniona jest 
od liczby godzin 

lektoratu w 
semestrze 

przewidzianej w 
programie 

studiów i 
stanowi 

odpowiednią 
wielokrotność 

tej sumy, 
całościowa 

suma opłaty nie 
może 

przekroczyć 
kwoty 1500 zł 

za rok) 

powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 600 zł; 
w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 150 zł 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 godz.) 



Lp. 

1) 

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zalicz ł - 1 rzedmiot semestraln 30 odz. 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zalicz ł - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 15 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot semestraln 30 odz. 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
sto nia - 1 rzedmiot roczn 60 odz. 

300 zł 

600 zł 

150 zł 

300 zł 

600 zł 

1.8. kierunek studiów: slawistyka (studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia) 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej 

Powtarzanie zajęć: 

powtarzanie roku studiów i warunkowy wpis na rok następny na studiach 
stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia 

opłata w trzech ratach - łącznie, w tym: 
I rata 
li rata 
Ili rata 

powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (15 qodz.) 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralneqo (30 qodz.) 
powtarzanie w ca/ości przedmiotu roczneqo (60 qodz.) 
opłata za powtarzanie w całości semestru lektoratu 

.. . 

. . 
. 

..

• . 

. • . 

powtarzanie seminarium dyplomoweqo w wymiarze semestru (30 godz.) 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze roku 

Wysokość opłat� 

suma opiat za 
każdy 

powtarzany 
przedmiot nie 
więcej jednak 
niż 1500 zł (w 

ratach nie 
więcej niż 1600 

zł) 

1600 zł 
600 zł 
500 zł 
500 zł 
150 zł 
300 zł 
600 zł 

za każde 30 
godz. 300 zł 
( ostateczna 

suma 
uzależniona jest 
od liczby godzin 

lektoratu w 
semestrze 

przewidzianej w 
programie 

studiów i 
stanowi 

odpowiednią 
wielokrotność 

tej sumy, 
całościowa 

suma opłaty nie 
może 

przekroczyć 
kwoty 1500 zł 

za rok) 
300 zł 

600 zł; 



w przypadku 
powtarzania 

ostatniego roku 
studiów między 

innymi z 
powodu 

niezaliczenia 
seminarium na 

skutek 
niezłożenia 

pracy 
dyplomowej 

przewidzianej w 
programie 

kształcenia 
opłata za 

seminarium 
wynosi 300 zł 

(150 zł za 
semestr) 

powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w proqramie kształcenia - opłata za rok 300 zł 

2) Zajęcia nieobjęte programem studiów:

zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 150 zł 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (15 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 300 zł 
zaliczył - 1 przedmiot semestralny (30 qodz.) 
zajęcia nieobjęte programem studiów (tj. zajęcia niewymagane do zaliczenia danego 
etapu studiów zgodnie z programem studiów), na które student się zapisał, ale ich nie 600 zł 
zaliczył - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny ( 15 qodz.) 150 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot semestralny (30 godz.) 300 zł 
zajęcia uzupełniające efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego 
stopnia - 1 przedmiot roczny (60 qodz.) 600 zł 




